[image: image1.emf]Собрание депутатов муниципального образования   «Марисолинское сельское поселение»                                                         РЕШЕНИЕ  № 151       XX XI   сессия                                                         II   созыва    от  05 июня 2013 года         Об уст ановлении должностного оклада муниципальному служащему    администрации муниципального образования    «Марисолинское сельское     поселение» с 1 июня 2013 г.         В соответс твии Законом Республики Марий Эл от 31 мая 2007 года № 25 - З «О  реализации полномочий Респуб лики Марий Эл в области муниципальной службы»    Собрание депутатов муниципального образования «Марисолинское сельское  поселение» решает :     1. Установить с 1 июня 2013 года должностной оклад муниципальному  служащему администрации   муниципального образования  «Марисолинское сельское  поселение» специалисту в размере 2549 рублей.     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.             Глава муниципального образования   Председатель Собрания депутатов    МО « Марисолинское сельское поселение»                                 А.А.Васильев